Solvit II grossos.

Johannes Baliart (dg: palam recognovit se vendidisse) #palam recognovit se legitime vendidisse# Godefrido de Driel (dg: Ghisberto Ru) Ghisberto Rutten Conrardo de Tiel et Johanni de Funsel quedam ligna quercia sita in parochia de Hees in loco dicto Monic Vinckel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: et dictos emptores ad a dampnis eisdem occasione dicto emp secationis vehitionis) sic quod dicti emptores dicta ligna absque #absque# calangia quacumque poterunt vehere et secare ac eosdem indemnes servare a quibuscumque (dg: perso) dampnis eisdem emptoribus occasione usus seu attactionis theutonice des 'aerverden dictorum lignorum eventientibus quovis modo in futurum et quod ipsi dicta ligna commode poterunt ducere et vehere (dg: p) ad eorum beneplacita per quandam viam tendentem versus communitatem de Geffen per quoddam repagulum. Testes datum supra.

BP 1183 f 050v 04 di 13-03-1403.

Hilla van Tricht, Henricus van Zanbeke en Henricus zvw Theodericus Scrivers soen van Os beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 10 mud tarwe, Bossche maat, met Allerheiligen aanstaande (do 01-11-1403) in Den Bosch te leveren.

Hilla de Tricht Henricus de Zanbeke et Henricus filius quondam Theoderici Scrivers soen de Os promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc decem modios tritici mensure de Busco et in Busco tradendos ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Danijel et Broder datum supra.

BP 1183 f 050v 05 di 13-03-1403.

Marcelius gnd Zeel zvw Willelmus van Eirde verkocht aan Gerardus Vilt, tbv Agnes en Elizabeth, nkvr hr Johannes Koopman priester, (1) een hofstad, in Oss, tussen Petrus zvw Hermannus Teijen soen enerzijds en erfgoed van de fabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde hr Johannes Koopman en met het andere eind aan een gemene weg, (2) een stuk land, gnd die 'Hoeve, in een kamp, gnd Liefkens Campe, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van der Hoeven anderzijds, de hofstad belast met 1 Engelse en het stuk land met 18 cijnspenningen aan de naburen van Oss. Zou één van voornoemde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het deel van de overledene naar de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht dan gaan de goederen naar de naaste erfgenamen van voornoemde hr Johannes.

Voornoemde hr Johannes heeft het vruchtgebruik in voornoemde goederen.

'Merzelius dictus Zeel filius quondam Willelmi de Eirde domistadium situm in parochia de Os inter hereditatem Petri filii quondam Hermanni Teijen soen ex uno et hereditatem fabrice sancti Johannis ewangeliste in Busco ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem (dg: magistri) #domini# Johannis 'Marcatoris presbitri et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vilt ad opus Agnetis et Aleijdis filiarum naturalium dicti domini Johannis Mercat) item peciam terre (dg: sitam in) dictam communiter die 'Hoeve sitam in quodam campo dicto Liefkens Campe inter communem viam ex uno et hereditatem Johannis van der Hoeven ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vilt ad opus Agnetis (dg: Me) #et# Elizabeth filiarum naturalium dicti domini Johannis Mercatoris promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tamen uno Engelschen ex dicto domistadio et decem et octo denariis censualibus vicinis de Os ex dicta pecia terre de jure solvendis ut dicebat tali conditione quod si contingat dictas Agnetem et (dg: Aleijdem) #Elizabeth seu earum alteram# absque prole legitima ab eis seu earum altera #generanda# superviva remanente decedere quod tunc post huiusmodi decedentem ad reliquam earundem Agnetis et (dg: Aleijdem) #Elizabeth# diutius viventem in humanis succedet' et devolvetur' post vero decessum earundem (dg: ambarum) Agnetis et (dg: Aleijdis) 'ambarum si absque prole legitima decesserunt ad heredes proximores dicti domini Johannis succedentes et devolventes pleno jure hereditario salvo tamen dicto domino Johanni suo usufructu in premissis. Testes datum supra.